АДМИНИСТРАДИЯ  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
Архивное  управление  Курской  области

«/с  » 	  2021 г.

ПРИКАЗ

г. Курск
32

О  внесении  изменений  в  детальный  план-график
реализации  государственной  программы  Курской  области

«Развитие  архивного  дела  в  Курской  области»
на  текущий  финансовый  2021 год  и  плановый  период

2022 и  2023 годов

В  соответствии  с  Законом  Курской  области  от  16.08.2021 №  60-ЭКО  «О
внесении  изменений  в  Закон  Курской  области  «Об  областном  бюджете  на  2021 год  и
плановый  период  2022 и  2023 годов», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести  изменения  в  детальный  план-график  реализации
государственной  программы  Курской  области  «Развитие  архивного  дела  в  Курской
области» на  текущий  финансовый  2021 год  и  плановый  период  2022 и  2023 годов,
утвержденный  приказом  архивного  управления  Курской  области  от  24.02.2021
№  01-03/14 (в  редакции  приказов  от  21.04.2021 №  01-03/28, от  21.07.2021

№  01-03/47), изложив  его  в  новой  редакции  (прилагается).
2. Начальнику  отдела  бюджетного  планирования  и  программного

обеспечения  Н.В. Большаниной  обеспечить  размещение  прилагаемого  детального
плана-графика  реализации  государственной  программы  Курской  области  «Развитие
архивного  дела  в  Курской  области» на  текущий  финансовый  2021 год  и  плановый
период  2022 и  2023 годов  на  официальных  сайтах  Администрации  Курской  области  и
архивного  управления  Курской  области  в  информационно-телекоммуникационной

сети  «Интернет» в  соответствующих  разделах  в  трехдневный  срок  со  дня  подписания
настоящего  приказа.

3. Контроль  за  исполнением  прилагаемого  детального  плана-графика
реализации  государственной  программы  Курской  области  «Развитие  архивного  дела  в
Курской  области» на  2021 год  и  на  плановый  период  2022 и  2023 годов  возложить
на  заместителя  начальника  архивного  управления  Курской  области  - начальника
отдела  по  организации  деятельности  государственных, муниципальных  архивов
Курской  области  и  государственному  контролю  в  сфере  архивного  дела
Л.Б. Карманову.

Начальник
архивного  управления  В.Л. Богданов